پس پشت لشکر کیومرث شاه / نبیره به پیش اندرون با سپاه (شاهنامه، بیت ۶۱-۶۶)

و کار برد این لفظ در معنایی متضاد با اهریمن از زبان مهراب کابلی که می گوید:

که با اهریمن جفت گیرد پری / که مه تاج یادت مه پری (همان، بیت ۸۳۵)

International Conference on "the Third Millennium and Humanities"

May 11, 2016

گناه جلوه در ۱۵ شهریور ۱۳۹۵

Center of
Modern Training
of Iran

اخراسیب می سارده، پری از نیروهای اهریمنی و جادو

پنداشته شده است .

پری یک به یک ز اهرمن کرد یاد / میان سواران در آمد چو ماه

پری بیگمان بخت برگشته بود / که بر من همی جادویی آزمود (همان ، ص ۳۲۶، ب ۲۷۸- ۲۹۱)